
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo

Č. OBjEDNATELE: 92/2022

Smluvní strany

Město Čáslav
Sídlo:

lČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel"l

a

Nám.jana Žižky z Trocnova 1
286 01Čáslav
00236021
CZ00236021
jUDr. Vlastislav Málek, starosta

Název: SILNICE ČÁSLAV, s.r.o.
Sídlo: Zbraslavice 2, PSČ 285 21Zbraslavice
lČ: 28447085
DIČ: CZ 28447085
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142142
bankovní spojení: Flo banka a.s.
číslo účtu: 2801486388/2010
zastoupený: Ing. Michalem Holikem, jednatelem společnosti

(dále jen ,,zhotovitel"1

uzavÍrajÍ podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
,,Čáslav nový přechod v úl. Žacká, stavební úprava přechodu v úl.

jeníkovská a nová podélná stáni v úl. Dusíkova"
ze dne 03.06.2022

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na
sjednáni tohoto Dodatku č. 2:

ČI. I.
Předmět plnění

Účastnici se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve
smlouvě o dílo v ČI. 1. mění a zužuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 2, které
tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2.

stránka 1 z 3



ČI. II.
Cena díla

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla
uvedená v ČI. 5 smlouvy o dílo se z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 2 měníz Částky:

Původní cena díla:

Cena bez DPH 3 356 000,00 KČ
DPH 21% 704 760,00 Kč

Cena celkem včetně DPH

Nová cena díla:

4 060 760,00 KČ

Cena bez DPH 2 143 775,25 KČ
DPH 21% 450 192,80 Kč

Cena celkem včetně DPH
(dále jen "Cena za provedení díla")

2 593 968,05 Kč

Č . III.
Závěrečné ustanoveni

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvnístrany obdrží po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto Dodatku má právni sIlu originálu. Ostatní ustanoveni smlouvy a Dodatku č. 1
nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti.
NedIlnou součástitohoto dodatku č. 2 tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: změnový list stavby č. 2

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění
zajisti objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za obchodnÍtajemstvjve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

stránka 2 z 3



Uzavřeni tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
č. RM/391/2022 ze dne 07.09.2022.

V Čáslavidne Ve ZbraslavicIch dne Ĺ? '7

stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby' Čáslav nový přechod v úl. Žacká, stavební úprava přechodu v ul.jenIkovská a nová podélná stánív úl Dusíkova

Pořadové číslo návrhu změny stavby: 2

Změna: D - dokumentace
P - příprava

>< R - realizace

Stavební oddíl, Číslo (pod)objektu, . . . . . . .
. Název: Chodník, verejne osvetleni, vozovka(provozni celek) (provozního souboru)

Popis změny:
.l) Skutečné provedení: Nový přechod v úl. Začká

2) Skutečné provedení: Stavební úprava přechodu v úl. Jenikovská
3) Skutečné provedení: Nová podélná stání v úl. Dusíkova
OdŮvodněni změny:
l) Na základě vyjádřeni vlastníka komunikace KSÚS bylo provedeno vyfrézováni ve větším rozsahu plochy, než bylo původně navrženo v
PO, tím se navýší plocha podkladního betonu a finá|niho asfaltového povrchu. Dále bude provedena menší pokládka separační geotexúlie.
Původní návrh počítal s provedením zemního protlaku pro pokládku el. vedeni pro nové nasvětleni přechodu. Na základě vytýčení inž. sítí v
komunikaci, bylo dohodnuto, že bude proveden strojní překop vozovky z důvodu bezpečné pokládky el. vedení nového VO. jedná se o
méněpráce a vícepráce.
2) V průběhu stavby bylo na základě geodetického přeměření výšek a spádů komunikace zjištěno, že je zbytečné realizovat 1 dešťovou
vpusť (u vjezdu do areálu MN), nová část asfaltového povrchu bude provedena tak, aby případné odvodněni bylo spádováno do stávajÍcÍ
vpusti právě v areálu MN. Dále původní návrh obsahoval velkoplošnou opravu asfaltového povrchu. Vzhledem k tomu, že v tuto chvíli
připravuje KSÚS opravu povrchu komunikací celým hlavním tahem města, bylo dohodnuto, že od tohoto návrhu PD upustíme. Dále bylo
dohodnuto, že pro nové nasvětlení budou použity stávající sloupy, dojde pouze k přemístění, dle PO. Jedná se o vícepráce a méněpráce.

3) Při prováděni zemních prací bylo zjištěno, že pod původním asfaltovým krytem se nenachází betonová vrstva, tímto dojde k ponížení
bouracích prací včetně odvozu a ubženl na skládku, Na základě vyjádření správce sítí CETIN nebude osazena dUcí chránička na stávajÍcÍ
kabel, bude nahrazeno pouze trubkou Kopoflex. Původní návrh obsahoval dodání nových kamenných obrub, dle dohody dojde pouze k
seříznutí hran stávajích, které budou použity zpět. Jedná se o vícepráce a méněpráce.
Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: Bude

Do časového plánu stavby: Nebude

Do ceny stavby: vícepráce 57 333,00 KČ bez DPH

méněpráce 1 269 557,75 KČ be' dSh
Za objednatele Město Čáslav: JUDr. Vlastislav Málek Za zhotovitele SILNICE ČÁSLAV s.r.o. ' r-g. ' hal Holik



REKAPITULACE OBJEKTŮ - ZMĚNOVÉ LISTY

Stavba' Nový přechod v úl Žacká, st úprava přechodu v úl Jeníkovská a nová podélná stáni v úl
Dusíkova

e ť

Nový přechod v úl Žacká dle SOD dle SKUTEČNOSTI BILANCE MENEPRACI aVÍCEPRACÍ

so 001 vedlejší a ostatní náklady 96 005,25 96 005,25 0,00
SO 101 Přechod 219 956,75 269 629,75 49 673,00
SO 401 Přisvětlení přechodu 214 038,00 196 278,00 -17 760,00

W

Celkem bez DPH - Zácká 530 000,00 Kč 561 913,00 Kč 31 913,00 Kč

St. úprava přechodu v úl. Jeníkovská dle sod dle skutečnosti bilance méněpracĺaVÍCEPRACÍ
SO 001 vedlejší a ostatní náklady 73 491,00 73 491,00 0,00
SO 101 Přechod 591 278,00 402 180,50 -189 097,50
SO 301 Odvodnění komunikace 494 940,00 122 680,00 -372 260,00
SO 401 Přisvětleni přechodu 170 291,00 155 839,00 -14 452,00

Celkem bez DPH - Jeníkovská 1 330 000,00 Kč 754 190,50 Kč -575 809,50 Kč

Nová podélná stáni v úl. Dusíkova dle sod dle skutečnosti bilance méněprací aVÍCEPRACÍ

SO 001 vedlejší a ostatní náklady 77 018,25 77 018,25 0,00
SO 101 Chodník a parkovací stání 1 974 981,75 1 298 993,50 -675 988,25
SO 301 Úpravy odvodnění 138 000,00 145 660,00 7 660,00

Celkem bez DPH - Dusíkova

Cena celkem bez DPH - před slevou

Sleva v KČ bez DPH

Cena celkem bez DPH - po sIevě

2 190 000,00 Kč 1 521 671,75 Kč -668 328,25 Kč

4 050 000,00 Kč 2 837 775,25 Kč -1 212 224,75 Kč

-694 000,00 Kč -694 000,00 Kč -694 000,00 Kč

3 356 000,00 Kč 2 143 775,25 Kč -1 906 224,75 Kč

>9



Rozpis oceněni Změn položek č 1 Začká - SO101- Přechod
Název stavby" Nový přechod v úl. Začká, st úprava přechodu v úl. jeníkovská a nová podélná stání v úl. Dusíkova ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Číslo objektu. Nový přechod v úl. Začká SO101 Přechod Č 1

. . . . . . Množství ve . , . . Množství
Cena za Cena celkem ve

. . . . . . . Cena celkem ve Rozdd cen celkemPor. c. pol. Kód položky Název položky m.j. . Mnozstvi ve Zmene rozdílu m-j· v Smlouvě v KČ Zmeny záporne v Kc Zmeny kladne v Kc . .
Smlouvě KČ Zmene v KČ v Kc

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13

O - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁC
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 6,720 6,720 0,000 1 500,00 10 080,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 10 080,00 Kč 0,00 KČ
2 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) M3 2,625 2,625 0,000 1 500,00 3 937,50 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 3 937,50 KČ 0,00 Kč
3 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OD (OSTATNÍ ODPAD) M3 4,540 4,540 0,000 1 500,00 6 810,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 6 810,00 KČ 0,00 KČ

O -VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE - CENA 20 827,50 KČ 0,OOKČ 0,OOKČ 20 827,50 Kč 0,0OKČ
1 - ZEMNÍ PRÁCE

4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 2,625 2,625 0,000 1 000,00 2 625,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 2 625,00 KČ 0,00 KČ
5 11314 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVEM M3 2,625 2,625 0,000 1 500,00 3 937,50 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 3 937,50 KČ 0,00 Kč
6 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 0,852 0,852 0,000 1 000,00 852,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 852,00 Kč 0,00 KČ

7 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 17,000 17,000 0,000 100,00 1 700,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 1 70(JOO KČ 0,00 KČ
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

31N 113724 7mx9mx0,1m=6,3m3 M 0,000 6,300 6,300 1590,00 0,00 KČ 0,00 KČ 10 017,00 Kč 10 017,00 Kč 10 017,00 KČ
8 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. || M3 5,295 5,295 0,000 500,00 2 647,50 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 2 647,50 KČ 0,00 KČ
9 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNĹKŮ A SKLÁDEK TŘ. l M3 0,350 0,350 0,000 150,00 52,50 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 52,50 KČ 0,00 KČ

10 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ. l M3 1,425 1,425 0,000 350,00 498,75 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 498,75 KČ 0,00 KČ
11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. l M2 35,300 35,300 0,000 20,00 706,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 706,00 KČ 0,00 Kč
12 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 3,500 3,500 0,000 20,00 70,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 70,00 KČ 0,00 KČ
13 18232 ROZPROSTŘENÍORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 3,500 3,500 0,000 50,00 175,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 175,00 Kč 0,00 Kč
14 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 3,500 3,500 0,000 50,00 175,00 Kč O,® Kč 0,00 Kč 175,00 Kč 0,00 Kč

1 - ZEMNÍ PRÁCE - CENA 13 439,25 KČ 0,00 KČ 10 017,00 Kč 23 456,25 Kč 10 017,00 Kč
2 -ZÁKLADY

15 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 35,300 0,000 -35,300 100,00 3 530,00 Kč -3 530,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč -3 530,00 KČ
2 - ZÁKLADY- CENA 3 530,00 KČ -3 530,00 KČ 0,OOKČ 0,0OKČ -3 530,00 KČ
4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE

16 451314 PODKLADNÍA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,685 1,685 0,000 5 000,00 8 425,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 8 425,00 KČ 0,00 Kč
4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE - CENA 8 425,00 Kč 0,00 Kč 0,OOKČ 8 425,00 Kč 0,0OKČ



..

5- KOMUNIKACE
17 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 18,000 18,000 0,000 150,00 2 700,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 700,00 KČ 0,00 Kč
18 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2 35,300 35,300 0,000 200,00 7 060,00 Kč 0JJO Kč 0,00 KČ 7 060,00 Kč 0,00 Kč

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘĹŽOVINY
32N 57475 - NOVÁ 7 m X 2 m = 14 m2 M2 0,000 14,000 14,000 149,00 0,00 KČ 0,00 KČ 2 086,00 KČ 2 086,® KČ 2 086,00 KČ

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS
19 574AO4 7 m x 9x x 0,05 m x 2 vrstvy = 6,3 m3 M3 1,200 6,300 5,100 20 000,00 24 000,00 KČ 0,00 KČ 102 000,00 KČ 126 000,00 KČ 102 000,00 KČ

LITÝ ASFALT MA l (SILNICE, DÁLNICE) 11TL. 4OMM
20 575A53 6 m X 0,5 m = 3 m2 M2 42,000 3,000 -39,000 1 500,00 63 000,00 KČ -58 500,00 Kč 0,00 Kč 4 500,00 KČ -58 500,00 KČ

21 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 22,000 22,000 0,000 600,00 13 200,00 Kč 0,CK) Kč 0,00 Kč 13 200,00 KČ 0,00 Kč
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 6OMM DO LOŽE Z

22 58261A KAM M2 8,500 8,500 0,000 1 200,00 10 200,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 10 200,00 Kč 0,00 KČ
23 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 5,000 5,000 0,000 600,00 3 000,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 3 000,00 Kč 0,00 Kč

5 - KOMUNIKACE - CENA 123 160,00 Kč -58 500,00 Kč 104 086,00 Kč 168 746,00 Kč 45 586,00 Kč
9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

DOPRAVNÍZNAČKY ZÁKLADNĹVELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A
24 914131 MONTÁŽ KUS 2,000 2,000 0,000 3 500,00 7 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 7 000,00 KČ 0,00 Kč

VODOROVNÉ DOPRAVNÍZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
25 915111 POKLÁDKA M2 13,500 13,500 0,000 150,00 2 025,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 025,00 KČ 0,00 Kč

VODOROVNÉ DOPRAVNÍZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A
26 915211 POKLÁDKA M2 13,500 13,500 0,000 500,00 6 750,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 750,00 Kč 0,00 Kč
27 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 5OMM M 17,000 17,000 0,000 500,00 8 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 500,00 Kč 0,00 Kč

28 917224 SILNIČNÍA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 15OMM M 19,000 19,000 0,000 500,00 9 500,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 9 500,00 Kč 0,00 Kč
29 919111 ŘEZÁNÍASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 52,000 52,000 0,000 200,00 10 400,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 10 400,00 Kč 0,00 Kč

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2
30 931324 7m+6m+7m=20m - M 32,000 20,000 -12,000 200,00 6 400,00 Kč -2 400,00 KČ 0,00 KČ 4 000,00 Kč -2 400,00 KČ

9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE - CENA 50 575,00 Kč -2 400,00 KČ 0,00 Kč 48 175,00 KČ -2 400,00 KČ
CELKOVÉ CENY V KČ BEZ DPH 219 956,75 Kč -64 430,00 Kč 114 103,00 Kč 269 629,75 Kč 49 673,00 KČ

1!7
e



Rozpis oceněn" Změn položek č. 1 Začká SO 401 Přisvětlení přechodu
Název stavby. Nový přechod v úl. Začká, st. úprava přechodu v úl. jeníkovská a nová podélná stání v úl. Dusíkova ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
ČÍslo objektu: Nový přechod v úl Začká -SO 401 Přisvětlení přechodu Č. 1

Množství ve . . . Množstv" C;na za Cena celkem ve Cena celkem ve RozdA cen celkem
Poř. č. pol. Kód položky Název položky m·j' Smlouvě Mnozstvi ve Změně rozdílu m"j" v KČ Smlouvě v KČ Zmeny záporné v KČ Změny kladne v KČ Změně v KČ v KČ

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
O- VŠOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE """ . .

1 000000002 KABEL CVKY 3C X 1,5 CYKY-J M 20,000 20,000 0,000 42,00 840,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 840,00 Kc 0,00 Kc
2 0OO000040 KABEL CYKY-J 4X10 M 35,000 35,000 0,000 252,00 8 820,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 820,00 Kč 0,00 Kč
3 000000942 TRUBKA KORUGOVANÁ 75 BA M 30,000 30,000 0,000 102,00 3 060,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 3 060,00 Kč 0,00 Kč
4 000001723 HRO DRAT FeZn 10 KG 35,000 35,000 0,000 138,00 4 830,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 830,00 Kč 0,00 Kč
5 000001806 hro svorka ss spojovací ks 6,000 6,000 0,000 78,00 468,00 kč 0,00 kč 0,00 kč 468,00 kč 0,00 kč
6 000002556 FOLIE S BLESKEM 33cm 330x100 M 30,000 30,000 0,000 22,00 660,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 660,00 Kč 0,00 Kč
7 000005672 HRO SVORKA SZa zkušební pIechova KS 2,000 2,000 0,000 78,00 156,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 156,00 KČ 0,00 KČ
8 000005800 VÝKOP RUČNĚ PRO KABELOVÉ VEDENĹ,ZPEVNĚNÉ PLOCHY M 24,000 24,000 0,000 960,00 23 040,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 23 040,00 Kč 0,00 Kč
9 000005803 MONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ M 24,000 24,000 0,000 78,00 1872,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1872,00 Kč 0,00 Kč
10 000005804 MONTÁŽ ZEMNÍHO VOD1ČE,UZEMNĚNĹ M 24,000 24,000 0,000 66,00 1 584,00 Kč 0,00 Kč (JOO Kč 1 584,00 Kč 0,00 Kč
11 000005805 MONTÁŽ STOŽÁRU KS 2,000 2,000 0,000 3 480,00 6 960,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 6 960,00 Kč 0,00 KČ
12 000005806 MONTÁŽ ELEKTRO1NSTALACE,NAPOJENĹ KS 36,000 36,000 0,000 46,00 1 656,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 1 656,00 Kč 0,00 KČ
13 000005807 STROJNÍ TECHNIKA,JEŘÁB PLOŠINA KS 10,000 10,000 0,000 816,00 8 160,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 8 160,00 Kč (JOO KČ
14 000005808 DOPRAVA,PŘESUN HMOT KS 1,000 1,000 0,000 6 000,00 6 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 000,00 Kč (JOO Kč
15 000005809 ZABEZPEČENÍ PRACOVIŠTĚ KS 1,000 1,000 0,000 2 400,00 2 400,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 2 400,00 KČ 0,00 Kč
16 000005810 REVIZE KS 1,000 1,000 0,000 6 000,00 6 000,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 6 000,00 KČ (JOO KČ
17 000005892 PIŠEK M3 2,000 2,000 0,000 1 380,00 2 760,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 760,00 Kč 0,00 KČ
18 000005893 TRUBKA ZÁKLADOVÁ PRO SVÍTIDLO 300 KS 2,000 2,000 0,000 780,00 1 560,00 KČ (JOO KČ 0,00 KČ 1 560,00 KČ (JOO Kč
19 000005894 BETON ZÁKLADOVÝ PRO STOŽÁRY M3 1,000 1,000 0,000 5 040,00 5 040,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 5 040,00 Kč 0,00 KČ
20 000005895 BETON ZÁKLADOVÝ PRO OBETONOVÁNÍ TRUBKY-KOMUNIKAC KS 2,000 2,000 0,000 5 040,00 10 080,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 10 080,00 KČ 0,00 Kč
21 000005896 VÝKOP RUČNĚ PRO STOŽÁRY KS 2,000 2,000 0,000 1440,00 2 880,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 880,00 Kč 0,00 Kč
22 000005898 PÍSKOVÁNÍ ,ZÁHOZ M 25,000 25,000 0,000 78,00 1 950,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 950,00 Kč 0,00 Kč
23 000007474 VÝLOŽNÍK DL.1,5 M KS 2,000 2,000 0,000 2 640,00 5 280,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 5 280,00 Kč 0,00 Kč
24 000010899 stozar 6m - zak.výroba ks 2,000 2,000 0,000 15 480,00 30 960,00 kč 0,00 kč 0,00 kč 30 960,00 kč 0,00 kč
25 001000888 SVITIDLO LED PŘECHODOVÉ PRAVOSTRANNÉ KS 2,000 2,000 0,000 15 000,00 30 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 30 000,00 KČ (JOO Kč
26 001089823 STOZAROVA VYZBROJ KS 2JJOO 2,000 0,000 1 056,00 2 112,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 2 112,00 KČ (JOO Kč
27 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 8,640 8,640 0,000 1 500,00 12 960,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 12 960,00 Kč 0,00 KČ
28 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) M3 1,530 1,530 0,000 1 500,00 2 295,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 295,00 Kč 0,00 Kč
29 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-DO (OSTATNÍ ODPAD) M3 1,530 1,530 0,000 1 500,00 2 295,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 295,00 Kč 0,00 Kč

OSTATNÍ POŽADAVKY- VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE - SVĚTELNÉHO

30 02940 POSOUZENÍ KPL 1,000 1,000 0,000 3 600,00 3 600,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 600,00 Kč 0,00 Kč
31 03721 VYTYČENÍ PLYNOVODŮ A KABELOVÝCH SÍTÍ KPL 1,000 1,000 0,000 2 400,00 2 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 400,00 Kč 0,00 Kč
32 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘĹZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 1,000 0,000 3 600,00 3 600,00 Kč (JOO Kč 0,00 Kč 3 600,00 Kč 0,00 Kč

O - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE - CENA 196 278,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 196 278,00 KČ DAO KČ
1 - ZEMNÍ PRÁCE

33 141733 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBĹZ PLAST HMOT ON DO 150MM M 8,000 0,000 -8,000 2 220,00 17 760,00 KČ -17 760,00 KČ 0,00 Kc 0,00 Kc -17 760,00 Kc
1 - ZEMNÍ PRÁCE - CENA 17 760,00 Kč -17 760,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč -17 760,00 Kč

CELKOVÉ CENY V KČ BEZ DPH 214 038,00 KČ -17 760,00 KČ 0,00 Kč 196 278,00 Kč -17 760,00 Kč



Rozpis oceněni Změn položek č. 1 -jeníkovská - SO101- Přechod
Název stavby: Nový přechod v úl. Začká, st. úprava přechodu v úl. jeníkovská a nová podélná stání v úl. Dusíkova ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo objektu: St. úprava přechodu v úl. Jeníkovská - SO101- Přechod č. 1

" " V Množství Cena za Cena celkem ve . , , Cena celkem ve Rozdíl cen celkem vMnozstvl ve Množství ve Změně . m.j. v Smlouvě v KČ Zmeny záporné v KČ Změny kladne v KČ Změně v KČ KČ
Poř. Č. poL Kód položky Název položky m·j" Smlouvě rozddu KČ

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
O -VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKĹJ M3 19,170 19,170 0,000 1 500,00 28 755,00 Kč 0,00 Kc 0,00 Kc 28 755,00 Kc 0,00 Kc
2 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) M3 13,800 13,800 0,000 1 500,00 20 700,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 20 700,00 KČ 0,00 Kč
3 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-DO (OSTATNÍ ODPAD) M3 18,298 18,298 0,000 1 500,00 27 447,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 27 447,00 Kč 0,00 KČ

O - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE - CENA 76 902,00 KČ 0,00KČ 0,00 KČ 76 902,00 Kč 0,00 KČ
1 - ZEMN{ PRÁCE 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 13,800 13,800 0,000 1 000,00 13 800,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 800,00 Kč 0,00 Kč

5 11314 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVEM M3 12,900 12,900 0,000 1 500,00 19 350,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 19 350,00 Kč 0,00 Kč
6 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 2,835 2,835 0,000 1 000,00 2 835,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 2 835,00 KČ 0,00 Kč
7 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 41,000 41,000 0,000 100,00 4 100,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 4 100,00 Kč 0,00 Kč
8 12110 SEJMUTÍORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 1,600 1,600 0,000 100,00 160,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 160,00 Kč 0,00 KČ
9 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. íl M3 15,420 15,420 0,000 500,00 7 710,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 710,00 Kč 0,00 Kč
10 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNĹKŮ A SKLÁDEK TŘ. l M3 6,750 6,750 0,000 150,00 1012,50 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 1 012,50 Kč 0,00 Kč
11 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ INEPAŽTŘ.I M3 3,750 3,750 0,000 350,00 1 312,50 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 1312,50 Kč 0,00 Kč
12 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.1 M2 102,800 102,800 0,000 20,00 2 056,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 2 056,00 Kč 0,00 Kč
13 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 45,000 45,000 0,000 20,00 900,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 900,00 Kč 0,00 Kč
14 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 45,000 45,000 0,000 50,00 2 250,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 250,00 Kč 0,00 Kč
15 18241 ZALOŽENĹTRÁVNĹKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 45,000 45,000 0,000 50,00 2 250,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 250,00 Kč 0,00 KČ

1 - ZEMNÍ PRÁCE - CENA 57 736,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 57 736,00 KČ 0,00 Kč
2 - zákF:y 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXT1LIE DO 300G/M2 M2 102,800 0,000 102,800 100,00 10 280,00 KČ 10 280,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ -10 280,00 KČ

17 28999 OPLÁŠTĚNĹ(ZPEVNĚNĹ) Z FÓLIE M2 7,700 7,700 0,000 200,00 1 540,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 1 540,00 Kč 0,00 Kč
2 - ZÁKLADY - CENA 11 820,00 Kč 40 280,00 KČ 0,00 Kč 1 540,00 Kč -10 280,00 KČ
4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE . . . . -

18 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,100 2,100 0,000 5 000,00 10 500,00 Kc 0,00 Kc 0,00 Kc 10 500,00 Kc 0,00 Kc
4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE - CENA 10 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 500,00 Kč 0,00 Kč
5 - KOM::|KACE 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT TL. DO 100MM M2 21,000 21,000 0,000 150,00 3 150,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 3 150,00 Kč 0,00 Kč

20 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 102,800 102,800 0,000 200,00 20 560,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 20 560,00 Kč 0,00 KČ
LITÝ ASFALT MA l (SILNICE, DÁLNICE) 11TL. 40MM

21 575A53 42 m x 0,5 m = 21m2 M2 158,000 21,000 -137,000 1 500,00 237 000,00 KČ -205 500,00 KČ 0,00 KČ 31 500,00 Ke -205 500,00 Kc
22 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 84,000 84,000 0,000 600,00 50 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 50 400,00 Kč 0,00 Kč

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM

23 58261A 18,8 + 3 m X 0,8 m = 21,2 m2 M2 18,800 21,200 2,400 1 200,00 22 560,00 Kč 0,00 KČ 2 880,00 Kč 25 440,00 Kč 2 880,00 Kč
24 587206 PŘEDLÁŽDĚNĹ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 9,000 20,000 11,000 600,00 S 400,00 Kč 0,00 Kč 6 600,00 Kč 12 000,00 Kč 6 600,00 Kč

5 - KOMUNIKACE - CENA 339 070,00 Kč -205 500,00 KČ 9 480,00 Kč 143 050,00 KČ -196 020,00 Kč

'\N~

k

" . L



9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A

25 914131 MONTÁŽ KUS 3,000 3,000 0,000 3 500,00 10 500,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 10 500JJO Kč 0,00 KČ

26 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 3,000 0,000 250,00 750,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 750,00 Kč 0,00 KČ
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA

27 914921 A MONTÁŽ KUS 1,000 1,000 0,000 2 500,00 2 500,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 2 500,00 Kč 0,00 Kč

28 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 28,125 28,125 0,000 150,00 4 218,75 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 4 218,75 Kč 0,00 Kč
29 915112 VODOROVNÉ DopRAyNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M2 28,125 28,125 0,000 150,00 4 218,75 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 4 218,75 KČ 0,00 Kč

30 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 28,125 28,125 0,000 500,00 14 062,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 062,50 Kč 0,00 Kč
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA -

35N 915401 vodÍcÍ proužek 10 m x 0,25 m = 2,5 m2 M2 0,000 2,500 2,500 1 040,00 0,00 KČ 0,00 KČ 2 600,00 KČ 2 600,00 KČ 2 600,00 KČ
36N 915402 VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ M2 0,000 2,500 2,500 549,00 0,00 KČ 0,00 KČ 1372,50 KČ 1 372,50 KČ 1 372,50 Kč

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 50MM
31 917211 23,8 + 4 m + 5 m = 32,8 m M 23,800 32,800 9,000 500,00 11 900,00 Kč 0,00 Kč 4 500,00 KČ 16 400,00 Kč 4 500,00 Kč

32 917224 SILNIČNĹA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 150MM M 42,000 42,000 0,000 500,00 21 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21 000,00 Kč 0,00 Kč
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

33 919111 87 + 10 m = 97 m M 87,000 97,000 10,000 200,00 17 400,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 19 400,00 KČ 2 000,00 Kč
34 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 43,500 43,500 0,000 200,00 8 700,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 8 700,00 Kč 0,00 Kč

37N 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 0,000 1,000 1,000 2 040,00 0,00 KČ 0,00 KČ 2 040,00 Kč 2 040,00 Kč 2 040,00 KČ
38N 89911G LITINOVÝ POKLOP 0400 KUS 0,000 1,000 1,000 4 690,00 0,00 Kč 0,00 Kč 4 690,00 KČ 4 690,00 Kč 4 690,00 Kč

9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE - CENA 95 250,00 Kč 0,00 Kč 17 202,50 Kč 112 452,50 Kč 17 202,50 Kč
CELKOVÉ CENY V KČ BEZ DPH 591 278,00 Kč -215 780,00 KČ 26 682,50 KČ 402 180,50 Kč -189 097,50 Kč



Rozpis ocenění Změn položek č. 1 - jeníkovská - SO301 - Odvodnění komunikace
Název stavby: Nový přechod v úl. Začká, st. úprava přechodu v úl. jeníkovská a nová podélná stáň' v úl. Dus'kova ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Číslo objektu: st. úprava přechodu v úl. Jeníkovská - SO301 - Odvodnění komunikace č. 1

. . . . , . Množství ve . , . . Množství C;na za Cena celkem ve . , . , Cena celkem ve Rozdíl cen celkemPor. c. pol. Kód položky Název položky m.j. Mnozstvi ve Zmene rozdílu mj" v Kc Smlouvě v KČ Zmeny záporné v KČ Zmeny kladne v KČ
Smlouvě . Zmene v Kc v Kc

1 2 3 4 5 6 7 8 9 jo 11 12 13
O - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁC

POPLATKY ZA SKLÁDKU
1 014101 25,6 X 0,5 = 12,8 m3 M3 72,400 12,800 -59,600 1 500,00 108 600,00 Kč -89 400,00 Kč 0,00 Kč 19 200,00 Kč -89 400,00 Kč
2 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) M3 4,320 0,000 -4,320 1500,00 6 480,00 Kč -6 480,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -6 480,00 Kč
3 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OD (OSTATNÍ ODPAD) M3 4,400 1,000 -3,400 1 500,00 6 600,00 Kč -5 100,00 Kč 0,00 Kč 1500,00 Kč -5 100,00 Kč

O - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE - CENA 121 680,00 Kč -100 980,00 Kč 0,00 Kč 20 700,00 Kč -100 980,00 Kč
1 - ZEMNÍ PRÁCE

4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 4,320 0,000 -4,320 1000,00 4 320,00 Kč -4 320,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ -4 320,00 KČ
S 11314 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVEM M3 2,400 1,000 -1,400 1 500,00 3 600,00 KČ -2 100,00 KČ 0,00 KČ 1500,00 KČ -2 100,00 KČ

HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽI NEPAŽTŘ. Íl
6 13283 17x0,8x1,6+2,Ox1,2x1,6=25,6m3 M3 72,400 25,600 -46,800 1500,00 108 600,00 Kč -70 200,00 KČ 0,00 Kč 38 400,00 Kč -70 200,00 KČ

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
7 17481 25,6 X 0,5 = 12,8 m3 M3 56,280 12,800 -43,480 1 000,00 56 280,00 Kč -43 480,00 Kč 0,00 Kč 12 800,00 Kč -43 480,00 KČ

OBSYP POTRUBĹA OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
8 17581 17 X 0,8 X 0,3 = 4,08 m3 M3 12,400 4,080 -8,320 1000,00 12 400,00 Kč -8 320,00 Kč 0,00 Kč 4 080,00 Kč -8 320,00 KČ

1 - ZEMNÍ PRÁCE - CENA 185 200,00 Kč -128 420,00 Kč 0,00 Kč 56 780,00 Kč -128 420,00 Kč
4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE

9 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 3,720 0,000 -3,720 1 000,00 3 720,00 Kč -3 720,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč -3 720,00 KČ
4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE - CENA 3 720,00 Kčj -3 720,00 Kčj 0,00 KČ 0,00 KČ -3 720,00 KČ
5 - KOMUNIKACE

PODKLADNÍ BETON TŘ. l
10 561101 2x2x0,2=0,8m3 M3 5,800 0,800 -5,000 S 000,00 29 000,00 Kč -25 000,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 KČ -25 000,00 Kč

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM
11 56335 2x2=4m2 M2 24,800 4,000 -20,800 300,00 7 440,00 Kč -6 240,00 Kč 0,00 Kč 1 200,00 Kč -6 240,00 Kč
12 575A53 LITÝ ASFALT MA l (SILNICE, DÁLNICE) 11TL. 40MM M2 57,600 0,000 -57,600 1 500,00 86 400,00 Kč -86 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -86 400,00 KČ

5 - KOMUNIKACE - CENA 122 840,00 Kč -117 640,00 Kč 0,00 KČ 5 200,00 Kč -117 640,00 Kč
8 - POTRUBÍ

13 87433 POTRUBĹZ TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 150MM M 16,500 17,500 1,000 1 000,00 16 500,00 KČ 0,00 Kč 1 000,00 KČ 17 500,00 Kč 1 000,00 Kč
14 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 2,000 1,000 -1,000 15 000,00 30 000,00 Kč -15 000,00 Kč 0,00 KČ 15 000,00 KČ -15 000,00 KČ
15 899525 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍZ PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 1,000 0,500 -0,500 5 000,00 5 000,00 Kč -2 500,00 KČ 0,00 KČ 2 500,00 KČ -2 500,00 KČ

8 - POTRUBÍ- CENA 51 500,00 Kč -17 500,00 Kč 1000,00 KČ 35 000,00 Kč -16 500,00 Kč
9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

16 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 2,000 1,000 -1,000 5 000,00 10 000,00 Kč -5 000,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč -5 000,00 Kč
9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE - CENA 10 000,00 Kč -5 000,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč -5 000,00 Kč

CELKOVÉ CENY V KČ BEZ DPH 494 940,00 Kč -373 260,00 Kč 1 000,00 Kč 122 680,00 Kč -372 260,00 Kč

l

Íl



Rozpis oceněni Změn položek č. 1 - jenikovská - SO 401- Přisvětlení přechodu
Název stavby: Nový přechod v úl. Žacká, st. úprava přechodu v úl. Jenikovská a nová podélná stání v úl. Dusíkova ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo objektu: St. úprava přechodu v úl. jenikovská - SO 401- PřisvětlenI přechodu č. 1

, Cena za
. Množství ve . . . . Množství . Cena celkem ve . , , . Cena celkem ve

Rozdíl cen celkem

" " o oloz Smlouvě m.j· v Smlouvě v KČ Zmeny záporné v Kc Změny kladné v Kc Změně v KČ v KČPor. c. pol. K 'd p "ký Název položky m.j. . Mnozstvl ve Zmene rozdílu KČ

1 2 3 4 5 6 7 8 g jo 11 12 13
O - VŠOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE -- . . -

1 OOOOOOOO2 KABEL CVKY 3C X 1,5 CYKY-J M 15,000 15,000 0,000 42,00 630,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kc 630,00 Kc 0,00 Kc
KABEL CYKY-J 4X10

2 000000040 20 + 10 m = 30 m M 20,000 30,000 10,000 252,00 5 040,00 Kč 0,00 Kč 2 520,00 Kč 7 560,00 Kc 2 520,00 Kc
TRUBKA KORUGOVANÁ 75 BA .

3 000000942 20 + 10 m = 30 m M 20,000 30,000 10,000 102,00 2 040,00 Kč 0,00 Kč 1 020,00 Kč 3 060,00 Kč 1 020,00 Kc
4 000001723 HRO DRAT FeZn 10 KG 20,000 20,000 0,000 138,00 2 760,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 760,00 Kč 0,00 Kč
5 000001806 hro svorka ss spojovací ks 4,000 4,000 0,000 78,00 312,00 kč 0,00 kč 0,00 kč 312,00 kč 0,00 kč
6 000002556 FOLIE S BLESKEM 33cm 33Ox100 M 20,000 20,000 0,000 22,00 440,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 440,00 Kč (JOO Kč
7 000005672 HRO SVORKA SZa zkušební plechova KS 2,000 2,000 0,000 78,00 156,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 156,00 KČ 0,00 KČ
8 000005800 VÝKOP RUČNĚ PRO KABELOVÉ VEDENĹ,ZPEVNĚNÉ PLOCHY M 10,000 10,000 0,000 960,00 9 600,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 9 600,00 Kč 0,00 KČ
9 000005803 MONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ M 10,000 10,000 0,000 78,00 780,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 780,00 Kč 0,00 KČ
10 000005804 MONTÁŽ ZEMNÍHO VOD1ČE,UZEMNĚNÍ M 10,000 10,000 0,000 66,00 660,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 660,00 KČ 0,00 KČ
11 000005805 MONTÁŽ STOŽÁRU KS 2,000 2,000 0,000 3 480,00 6 960,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 6 960,00 KČ 0,00 Kč
12 000005806 MONTÁŽ ELEKTRO1NSTALACE,NAPOJENÍ KS 36,000 36,000 0,000 46,00 1 656,00 Kč (JOO Kč 0,00 Kč 1656,00 Kč 0,00 KČ
13 000005807 STROJNÍTECHNIKA,JEŘÁB PLOŠINA KS 10,000 10,000 0,000 816,00 8 160,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 8 160,00 KČ 0,00 Kč
14 000005808 DOPRAVA,PŘESUN HMOT KS 1,000 1,000 0,000 6 000,00 6 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 6 000,00 Kč 0,00 KČ
15 000005809 ZABEZPEČENÍ PRACOVIŠTĚ KS 1,000 1,000 0,000 2 400,00 2 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 400,00 Kč 0,00 Kč
16 000005810 REVIZE KS 1,000 1,000 0,000 6 000,00 6 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 6 000,00 KČ 0,00 Kč
17 000005892 PÍSEK M3 2,000 2,000 0,000 1 380,00 2 760,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 2 760,00 Kč 0,00 Kč
18 000005893 TRUBKA ZAKLADOVÁ PRO SVÍTIDLO 300 KS 2,000 2,000 0,000 780,00 1560,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 1560,00 KČ 0,00 Kč
19 000005894 BETON ZÁKLADOVÝ PRO STOŽÁRY M3 1,000 1,000 0,000 5 040,00 5 040,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 5 040,00 Kč 0,00 Kč
20 000005895 BETON ZÁKLADOVÝ PRO OBETONOVÁNÍ TRUBKY-KOMUNIKAC KS 2,000 2,000 0,000 5 040,00 10 080,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 10 080,00 Kč 0,00 Kč
21 000005896 VÝKOP RUČNĚ PRO STOŽÁRY KS 2,000 2,000 0,000 1440,00 2 880,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 2 880,00 KČ 0,00 Kč
22 000005898 PÍSKOVÁNÍ ,ÚHOZ M 10,000 10,000 0,000 78,00 780,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 780,00 Kč 0,00 KČ
23 000007474 VÝLOŽNÍK DL.2 M KS 2,000 0,000 -2,000 3 960,00 7 920,00 Kč -7 920,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč -7 920,00 Kč
24 000010899 STOžáR 6m - zak.výroba KS 2,000 0,000 -2,000 15 480,00 30 960,00 Kč -30 960,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -30 960,00 Kč
25 001000888 SVITIDLO LED 12000V KS 2,000 2,000 0,000 16 200,00 32 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 32 400,00 Kč 0,00 Kč
26 001089823 STOZAROVA VYZBROJ KS 2,000 0,000 -2,000 1 056,00 2 112,00 Kč -2 112,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -2 112,00 Kč
27 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 8,640 8,640 0,000 1 500,00 12 960,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 12 960,00 Kč 0,00 Kč
28 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) M3 1,530 1,530 0,000 1 500,00 2 295,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 295,00 Kč 0,00 Kč
29 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-DO (OSTATNÍ ODPAD) M3 0,900 0,900 0,000 1 500,00 1 350,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1350,00 Kč 0,00 Kč

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE - SVĚTELNÉHO .

30 02940 POSOUZENÍ KPL 1,000 1,000 0,000 3 600,00 3 600,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 3 600,00 Kč 0,00 Kc
31N 0000000040 SPOJKA KABELOVÁ KUS 0,000 4,000 4,000 1 000,00 0,00 Kč 0,00 KČ 4 000,00 KČ 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

32N 220080891 Montáž spojky [GELSNAP] pro celoplastové kabely bez pancíře do 6 žil KUS 0,000 4,000 4,000 3 500,00 0,00 KČ 0,00 KČ 14 000,00 KČ 14 000,00 KČ 14 000,00 KČ

33N 218204011 Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojÍcÍch délky do 12 m KUS 0,000 2,000 2,000 2 500,00 0,00 KČ 0,00 KČ 5 000,00 KČ 5 000,00 KČ 5 000,00 KČ
O- VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE - CENA 170 291,00 Kč -40 992,00 KČ 26 540,00 KČ 155 839,00 Kč -14 452,00 KČ

CELKOVÉ CENY V KČ BEZ DPH 170 291,00 KČ -40 992,00 KČ 26 540,00 Kč 155 839,00 KČ -14 452,00 Kč



Rozpis ocenění Změn položek č. 1- Dusíkova - SO101 - Chodník a parkovací stání
Název stavby: Nový přechod v úl Žacká, st. úprava přechodu v úl. Jen"kovská a nová podélná stání v úl. Dusíkova ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo objektu: Nová podélná stáni v úl. Dusíkova - SO101 - Chodník a parkovací stáni č. 1

. . , , . . Množství ve . , . . Množství Cena za Cena celkem ve . , , . , Cena celkem ve Rozdíl cen celkemPor. c. pol. Kód položky Název položky mj" S l - Mnozstvl ve Zmene m.j. v Smlouvě v KČ Zmeny záporne v KČ Zmeny kladne v KČ
m ouve rozdílu Kc Zmene v Kc v Kc

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

O -VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 71,490 59,465 -12,025 1500,00 107 235,00 Kč -18 037,50 KČ 0,00 Kč 89 197,50 Kč -18 037,50 Kč
2 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) M3 30,296 30,296 0,000 1 500,00 45 444,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 45 444,00 Kč 0,00 Kč
3 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-DO (OSTATNÍ ODPAD) M3 63,835 31,210 -32,625 1500,00 95 752,50 Kč -48 937,50 Kč 0,00 Kč 46 815,00 Kč -48 937,50 Kč

O -VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE -CENA 248 431,50 Kč -66 975,00 Kč 0,OOKČ 181456,50 Kč -66 975,00 Kč
I-ZEMNÍ PRÁCE

5 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 30,296 30,296 0,000 1 000,00 30 296,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 30 296,00 Kč 0,00 KČ
6 11314 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVEM M3 56,805 15,000 -41,805 1 500,00 85 207,50 Kč -62 707,50 Kč 0,00 Kč 22 500,00 KČ -62 707,50 KČ
8 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 135,000 135,000 0,000 250,00 33 750,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 33 750,00 KČ 0,00 Kč
9 11354 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 8,000 8,000 0,000 250,00 2 000,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 2 000,00 KČ 0,00 Kč
11 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. Íl M3 39,465 39,465 0,000 500,00 19 732,50 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 19 732,50 KČ 0,00 Kč

HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ.I
12 13273 změna souvisí se změnou chráničky na KOPOFLEX M3 32,025 20,000 -12,025 350,00 11 208,75 KČ -4 208,75 KČ 0,00 KČ 7 000,00 KČ -4 208,75 KČ
14 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 21,300 10,650 -10,650 1000,00 21300,00 Kč -10 650,00 Kč 0,00 KČ 10 650,00 KČ -10 650,00 Kč
15 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I M2 424,900 424,900 0,000 20,00 8 498,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 8 498,00 Kč 0JJO KČ

1 - ZEMNÍ PRÁCE - CENA 211 992,75 Kč -77 566,25 KČ 0,00 Kč 134 426,50 KČ -77 566,25 Kč
2 -ZÁKLADY

20 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 264,900 264,900 0,000 100,00 26 490,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 26 490,00 Kč 0,00 Kč
47 28999 OPLÁŠTĚNĹ(ZPEVNĚNĹ) Z FÓLIE M2 131,000 131,000 0,000 200,00 26 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 26 200,00 Kč 0,00 Kč

2 - ZÁKLADY - CENA 52 690,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 52 690,00 Kč 0,00 KČ
4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE

21 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 7,150 7,150 0,000 5 000,00 35 750,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 35 750,00 KČ 0,00 KČ
4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE - CENA 35 750,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 35 750,00 KČ 0,00 Kč
5 - KOMUNIKACE

22 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 67,500 67,500 0,000 150,00 10 125,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 125,00 Kč 0,00 Kč
23 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 157,100 157,100 0,000 200,00 31 420,00 Kč 0,CK) Kč 0,00 Kč 31420,00 Kč 0,00 Kč
24 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 200,300 200,300 0,000 300,00 60 090,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 60 090,00 Kč 0,00 Kč
25 575A53 LITÝ ASFALT MA l (SILNICE, DÁLNICE) 11TL. 40MM M2 79,500 79,500 0,000 1 500,00 119 250,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 119 250,00 Kč 0,00 Kč

27 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 146,000 146,000 0,000 600,00 87 600,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 87 600,00 KČ 0,00 Kč

28 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 30,000 30,000 0,000 750,00 22 500,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 22 500,00 KČ 0,00 Kč
29 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 162,000 162,000 0,000 1000,00 162 000,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 162 000,00 KČ CLOD Kč

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z
45 58261A KAM M2 11,100 11,100 0,000 1 200,00 13 320,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 320,00 Kč 0,00 Kč

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z
46 582618 KAM M2 8,300 8,300 0,000 1 500,00 12 450,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 12 450,00 Kč 0,00 KČ
49 587206 PŘEDLÁŽDĚNĹ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 12,000 12,000 0,000 600,00 7 200,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 7 200,00 KČ 0,00 KČ

5 - KOMUNIKACE - CENA 525 955,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 525 955,00 Kč 0,00 Kč
8- POTRUB "

44 87733 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST ON DO 150MM M 67,500 0,000 -67,500 750,00 50 625,00 Kč -50 625,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -50 625,00 Kč
50N 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH ON DO 150MM M 0,000 67,500 67,500 226,00 0,00 Kč goo Kč 15 255,00 Kč 15 255,00 Kč 15 255,00 Kč
51N 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS ORDO 1,000 1,000 2 040,00 0,00 Kč 0,CK) KČ 2 040,00 Kč 2 040,00 Kč 2 040,00 KČ
52N 899110 BETONOVÝ POKLOP 0400 KUS CLOOO 1,000 1,000 4 450,00 0,00 KČ 0,00 Kč 4 450,00 KČ 4 450,00 Kč 4 450,00 Kč



8 - POTRUBÍ- CENA 50 625,00 KČ -50 625,00 Kč 21 745,00 Kč 21 745,00 Kč -28 880,00 Kč
9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

DOPRAVNĹZNAČKY ZÁKLADNÍVEL1KOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A

32 914131 MONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0,000 3 500,00 14 000,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 14 000,00 Kč 0,00 Kč

33 914133 DOPRAVNÍZNAČKY ZÁKLADNĹVELIKOST1 OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 2,000 0,000 250,00 500,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 500,00 Kč 0,00 KČ
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A

34 915211 POKLÁDKA M2 25,275 25,275 0,000 500,00 12 637,50 KČ CLOD KČ 0,00 Kč 12 637,50 KČ 0,00 KČ
38 917427 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 3OOMM M 135,000 0,000 -135,000 4 000,00 540 000,00 Kč -540 000,00 KČ 0,00 KČ (JOO KČ -540 000,00 Kč
43 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M 8,000 8,000 0,000 2 500,00 20 000,00 Kč 0,00 KČ (JOO Kč 20 000,00 Kč 0,00 Kč

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 50MM

53N 917211 2x anglické dvorky u stavebnin M 0,000 8,000 8,000 500,00 0,00 KČ 0,00 Kč 4 000,00 KČ 4 000,00 KČ 4 000,00 KČ
39 919111 ŘEZÁNĹASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 146,000 146,000 0,000 200,00 29 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 29 200,00 Kč 0,00 Kč
48 919166 ŘEZÁNÍ KAMENNÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 30OMM M 68,000 68,000 0,000 3 000,00 204 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 204 000,00 Kč 0,00 Kč

54N 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 0,000 67,000 67,000 499,00 0,00 Kč 0,00 Kč 33 433,00 Kč 33 433,00 Kč 33 433,00 Kč
40 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 146,000 146,000 0,000 200,00 29 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 29 200,00 Kč 0,00 Kč

9 - OSTATN KONSTRUKCE A PRÁCE - CENA 849 537,50 Kč -540 000,00 KČ 37 433,00 KČ 346 970,50 KČ -502 567,00 KČ
CELKOVÉ CENY V KČ BEZ DPH 1 974 981,75 KČ -735 166,25 Kč 59 178,00 KČ 1 298 993,50 KČ -675 988,25 KČ



Rozpis oceněni Změn položek č. 1- Dusíkova - SO 301 - Úpravy odvodnění
Název stavby: Nový přechod v úl. Začká, st. úprava přechodu v úl. Jeníkovská a nová podélná stán'v úl. Dus'kova ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
ČÍslo objektu: Nová podélná stániv úl. Dusíkova - SO 301- Úpravy odvodnění č. 1

. W . , . . Množství ve . . . . Množství C;na za Cena celkem ve . , . Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
Smlouvě roz l u m·j· v W Smlouvě v KČ Zmeny záporné v KČ Zmeny kladné v KČ W

Por. c. pol. Kód položky Název položky m.j. . Mnozstvi ve Zmene dl Kc Zmene v Kc v KČ

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
O - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 16,000 16,000 0,000 1 500,00 24 000,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 24 000,00 Kč 0,00 KČ
2 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) M3 0,640 0,640 0,000 1 500,00 960,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 960,00 Kč 0,00 KČ
3 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 3,200 3,200 0,000 1500,00 4 800,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 800,00 Kč 0,00 Kč

O - VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE - CENA 29 760,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 29 760,00 Kč 0,00 Kč
I-ZEMNÍ PRÁCE

41 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 0,640 0,640 0,000 1 000,00 640,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 640,00 Kč 0,00 Kč
42 11314 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVEM M3 1,200 1,200 0,000 1 500,00 1 800,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 1 800,00 Kč 0,00 Kč
4 13183 HLOU BENĹJAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ Íl M3 16,000 16,000 0,000 1500,00 24 000,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 24 000,00 Kč 0,00 Kč
7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 13,200 13,200 0,000 1 000,00 13 200,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 13 200,00 Kč 0,00 KČ

1 - ZEMNÍ PRÁCE - CENA 39 640,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 39 640,00 Kč 0,00 Kč
4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE

6 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1,200 1,200 0,000 1 000,00 1 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 200,00 Kč 0,00 Kč
4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE - CENA 1200,00 Kč 0,00 Kč 0,OOKČ 1 200,00 Kč 0,00 Kč
5 - KOMUNIKACE

40 561101 PODKLADNÍ BETON TŘ. l M3 1,200 1,200 0,000 5 000,00 6 000,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 6 000,00 Kč 0,00 KČ
39 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 25OMM M2 8,000 8,000 0,000 300,00 2 400,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 2 400,00 KČ 0,00 Kč
43 575A53 LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11TL. 4OMM M2 8,®0 8,000 0,000 1 500,00 12 000,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 12 000,00 KČ 0,00 Kč

5 - KOMUNIKACE - CENA 20 400,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 20 400,00 Kč 0,00 KČ
8 - POTRUBÍ

35 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 150MM M 2,000 2,000 0,000 1 000,00 2 000,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00 Kč
37 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNĹZ BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 2,000 2,000 0,000 15 000,00 30 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 30 000,00 Kč 0,00 Kč
8 899525 OBETONOVÁNÍ POTRUBĹZ PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 1,000 1,000 0,000 5 000,00 5 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 0,00 Kč

43N 89911Q POKLOP PRO ZÁDLAŽBU 8125 KUS 0,000 1,000 1,000 7 660,00 0,00 Kč 0,00 Kč 7 660,00 Kč 7 660,00 Kč 7 660,00 Kč
8 - POTRUBÍ- CENA 37 000,00 Kč 0,00 Kč 7 660,00 KČ 44 660,00 Kč 7 660,00 Kč
9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

38 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 2,000 2,000 0,000 5 000,00 10 000,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 10 000,00 Kč 0,00 KČ
9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE - CENA 10 000,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 KČ

CELKOVÉ CENY V KČ BEZ DPH 138 000,00 KČ 0,00 Kč 7 660,00 KČ 145 660,00 KČ 7 660,00 Kč

b

!

Ĺ

Y J


